
Planinė 
reikšmė

Faktinė 
reikšmė

Įvykdymo 
procentas

Komentaras

100000 127293 127%

Skaičius viršytas, nes baigėsi COVID-
19 pandemijos ribojimai; festivalį 
„1000 šviesų“ aplankė daugiau 
lankytojų, nei planuota.

100 100 100%

Forma patvirtinta 
Lietuvos Respublikos kultūros ministro 
2019 m. gruodžio 13 d. įsakymu Nr. ĮV-826
(Lietuvos Respublikos kultūros ministro 
2021 m. vasario 26 d. įsakymo Nr. ĮV-203
redakcija)

LIETUVOS LIAUDIES BUITIES MUZIEJUS
2022 METŲ VEIKLOS PLANO VYKDYMO ATASKAITA

Metų prioritetinė veikla, įvykdymo informacija
Planinis pokytis 

(vertinimo kriterijus, 
matavimo vienetas)

1. Populiarinti muziejaus rinkiniai, užtikrinant muziejaus teikiamų paslaugų prieinamumą visuomenei, kuriant 
naujas kultūrinės edukacijos veiklas bei paslaugas: surengtos 27 parodos; įrengtos 2 naujos ekspozicijos; atnaujintos 
4 ekspozicijos; parengti 2 nauji edukaciniai užsiėmimai; atnaujinti 2 edukaciniai užsiėmimai; parengtos 6 virtualios 
parodos; sukurta naujų produktų (3D dvaro maketas; 3D dvaro maketas neregiams; dvaro pastato video animacija; 
fotoveidrodis su galimybe atsispausdinti savo nuotrauką; pojūčių stalas; įrengtos 2 poilsio zonos; fotografavimosi sienelė; 
palapinė su integruota dvaro ekspozicija). 2022 m. planuota priimti 100000 įvairių tikslinių grupių lankytojų. Ataskaitiniu 
laikotarpiu priimti 127293 lankytojai, dar 15000 žmonių muziejų aplankė festivalio  ,,Granatos live“ metu, tačiau jie į 
bendrą statistiką neįtraukti.

Lankytojų skaičius (žm.)

2. Įgyvendintos turtui įsigyti skirtos veiklos, atlikta elektros tinklų ir vartojimo infrastruktūros inventorizacija, 
esamos techninės būklės įvertinimas, parengti ir dalinai įgyvendinti energijos vartojimo optimizavimo 
pasiūlymai:
2.1 Nustatytos ir planuose sužymėtos elektros jėgos kabelių trasos, objektų priklausomybė konkrečioms 
transformatorinėms, turinčioms tikslią valandinę elektros energijos apskaitą.    
2.2 Pagal turimą elektros energijos apskaitą nustatytos daugiausiai elektros energijos vartojančių objektų grupės bei jų 
maksimalaus vartojimo periodai. Nustatytos galimybės mažinti sąnaudas elektros energijai, mažinant išsipirktąją leistinąją 
galią (akivaizdžiai viršijančią poreikį) bei automatizuojant elektrą vartojančių įrenginių (ypatingai elektrinių šildymo 
įrenginių) darbą. Tiksliems skaičiavimams atlikti ir rekomendacijoms pateikti buvo nustatytas poreikis įsigyti ir sumontuoti 
išmaniuosius elektros energijos apskaitos ir grandinių valdymo įrenginius, iš kurių įsigyti ir sumontuoti 8 tokie įrenginiai.
2.3 Atsižvelgiant ir muziejaus suvartojamą elektros energijos kiekį, augančias energijos kainas bei palankias paramos 
sąlygas, Aplinkos projektų valdymo agentūrai (APVA) buvo pateikta paraiška dėl 250 kW saulės elektrinės įrengimo 
muziejaus teritorijoje. Gauta 75,5% projekto vertės parama arba 198500 iš 262954,18 eurų. 
2.4 Įsigytas šildymo katilas, nedegi dokumentų spinta, oro kondicionieriai (4 vnt.), elektriniai dviračiai (4 vnt.), 
kompiuterinė įranga (3 vnt.). Atnaujintos kompiuterinės programinės įrangos licencijos (2 vnt.), įsigytas topografinis 
planas saugyklos statybai.                                                       

Įgyvendinta veiklų, numatytų 
2022 m., dalis (proc.)



8 8 100%

100 100 100%

3. Stiprintas muziejaus ir Lietuvos regioninių bei užsienio partnerių bendradarbiavimas, muziejaus tarptautinis 
pripažinimas, įgyvendinant naujas veiklas ir iniciatyvas:                                                                                                                                                       
                                                   3.1. Įgyvendinamas EEE ir Norvegijos finansinio mechanizmo programos ,,Kultūra“ 
finansuojamas projektas ,,Keliaujantis Aristavėlės dvaras“. 
3.2. Parengta paraiška Nordplus projektui “Teaching multicultural history in museums”. Projektas laimėjo finansavimą.
3.3. Dalyvauta partnerio teisėmis projekte "Unique Technologies of Ethnographic Textile: Experience of Preservation in 
Western Ukraine and Lithuania (UNIETHNOTEX)" (Unikalios etnografinės tekstilės technologijos: išsaugojimo patirtis 
Vakarų Ukrainoje ir Lietuvoje (UNIETHNOTEX). 
3.4. Vykdytas projektas su traptautine organizacija  "European Heritage Volunteers".  2022-08-14/27 dienomis LLBM 
darbavosi tarptautinės organizacijos "European Heritage Volunteers" (Europos paveldo išsaugojimo savanorių projektas) 
13 savanorių iš 11-os šalių (Kanados, JAV, Suomijos, Kroatijos, Čilės, Prancūzijos, Serbijos, Egipto, Italijos, PAR, Lietuvos, 
Baltarusijos). 
3.5. Dalyvauta Europos muziejų po atviru dangumi asociacijos (AEOM) veikloje. 2022-09-27–2022-10-01  30-ojoje 
konferencijoje Skansene (Švedija) atstovautas muziejus, perskaitytas pranešimas „Nacionalinė augalų genų fondo 
kolekcija Lietuvos liaudies buities muziejuje“.
3.6. Atstovauta Lietuva Europos muziejų akademijoje (EMA). Parengta ir pateikta muziejų veiklos apžvalga.
3.7. Rengtasi 2023 m. vyksiančiam Europos muziejų švietėjų tinkle „Mokymasis visą gyvenimą muziejuose po atviru 
dangumi“ (LLOAM) susitikimui-konferencijai Didžiojoje Britanijoje.                                                                                                                                                       
                                              3.8. Dalyvauta projekte partnerio teisėmis: ERASMUS+ KA227 – Partnerships for Creativity 
projektas "Dress up, Dance and Digitally Dive into Culture" - koordinatorius Vakarų Atikos universitetas, Graikija.                                                            
                                          3.9. Skaityti pranešimai tarptautinėse konferencijose: Estijoje (Estonian Open Air Museum), 
Austrijoje (Burghauptmannschaft Österreich and the Österreichisches Bundesdenkmalamt ), Lenkijoje (Open-
Air/Agriculture Museum in Ciechanowiec)

Tarptautinių iniciatyvų, veiklų, 
projektų skaičius (vnt.) 

4. Užtikrinta kultūrinės edukacijos ir paslaugų plėtra ir prieinamumas, įgyvendinant 2014–2021 m. EEE ir 
Norvegijos finansinio mechanizmo programos „Kultūros prieinamumo plėtojimas ir kultūrinio švietimo 
stiprinimas“ projektą „Keliaujantis Aristavėlės dvaras – KAD“, LT04-1-KM-K01-011. Įsigytas inventorius, kėdės, 
drabužiai. Sukurta ir ir pagaminta 6 vnt. XVIII a. pab.–XIX a. vid. kostiumai. Įsigyta 6 vnt. stalų ir 100 vnt. kėdžių renginiams 
ir edukacijoms bei karutis jų vežiojimui. Įsigytas modulinės palapinės kompleksas (3 vnt. palapinių). Vidaus ekspozicijai 
įsigyta fotoveidrodis, televizorius su dvaro video animacija, pagaminti du 3D dvaro maketai, iš jų vienas neregiams ir kt. 
Pravesta 10 edukacijų vaikams (200 vaikų), 10 edukacijų suaugusiems (100 žm.), pravesti 3 val. mokymai kultūros 
darbuotojams, muziejininkams (10 dalyvių). 

Įgyvendintų projekto veiklų, 
numatytų 2022 m., dalis (proc.) 



Veiklos sritis, tema, metinis veiksmas/darbas,
įvykdymo informacija

Vertinimo kriterijus, matavimo 
vienetas

Planinė 
reikšmė

Faktinė 
reikšmė

Įvykdymo 
procentas

Faktinė 
reikšmė

Komentaras

88473

84

23695

184

0

56284

35075

12189

94808

18640486.2

529

21300

11174

149

2

2

17

4

0

6

I. Apsilankymai:
1. 2022 m. planuota priimti 100 000 tūkst. lankytojų (tiksliniai 
lankytojai, renginių, edukacijų, parodų ir kt.);              Ataskaitiniu 
laikotarpiu priimti 127293 lankytojai.                                                                  
             2. Muziejaus išvežamąsias parodas kitose įstaigose aplankė 
1160 lankytojų.
3. Nemokamo muziejaus lankymo, kiekvieno mėnesio paskutinį 
sekmadienį, galimybe pasinaudojo bei muziejų aplankė 12189 
lankytojų. Tai sudaro 9.6% nuo visų per 2022 m. muziejų 
aplankiusių žmonių.                                                                                                   
                4. Žibintų ir šviesos instaliacijų festivalio „1000 šviesų“ 
metu, 
2022 m. gruodžio 15–31 dienomis (15 dienų laikotarpyje), muziejų 
aplankė 6645 asmenys. 

Lankytojų skaičius (žm.) 100000 127293 127% Lankytojų skaičius muziejaus ekspozicijose ir 
parodose (žm.)

Skaičius viršytas, nes baigėsi COVID-19 
pandemijos ribojimai; festivalį „1000 
šviesų“ aplankė daugiau lankytojų, nei 
planuota.

Lankytojų skaičius muziejaus fonduose (žm.)

Dėl pasibaigusių COVID-19 pandemijos 
ribojimų išaugo bendras lankytojų 
skaičius, todėl nemokamų lankytojų 
procentas sumažėjo. Į nemokamai 
apsilankiusių lankytojų skaičių yra 
įtrauktas išvežamąsias parodas kitose 
įstaigose aplankiusių asmenų skaičius (yra 
šį skaičių patvirtinančios pažymos).

Nemokamai apsilankiusių lankytojų skaičius (žm.),  
iš jų:
Nemokamai apsilankiusių lankytojų skaičius 
paskutiniais mėnesių sekmadieniais (žm.)

II. Muziejaus rinkiniai:
1. Surengtos 27 parodos. Svarbiausios – „Keramika Lietuvoje: 
tradicija ir dabartis“, „Lietuviai emigracijoje: šeimų istorijos“,  
„Tadas Ivanauskas – medžiojantis akademikas“, „Medinės 
Prisikėlusio Kristaus skulptūros iš Lietuvos bažnyčių: stilių ir 
raiškos kaita“ ir kt.
Muziejaus internetinėje svetainėje 2022 m. patalpintos 4 
virtualios parodos (https://www.llbm.lt/renginiai-ir-
parodos/virtualios-parodos), LIMIS portale – 2 virtualios parodos 
(https://www.limis.lt/virtualios parodos).                             
2. Muziejaus rinkiniai papildyti 529 eksponatais. Iš jų 12 vnt. yra 
pirkti, 517 vnt. – dovanoti.                                                               3. 
Tikrąja verte įvertinta 529 naujai įgytų eksponatų. Į pagrindinį 
fondą priimta 254 vnt., į pagalbinį forndą – 275 vnt. eksponatų.
4.  Konservuota ir restauruota 1065 vnt. muziejinių vertybių (iš jų  
1 pastatas-eksponatas ir 90 kilnojamųjų eksponatų  konservuota 
dujomis).
5.  Paskelbti moksliniai straipsniai – 2 vnt.: Vingaudas Baltrušaitis 
„Iš patalpų apšvietimo istorijos Kazlų Rūdos apylinkėse“//„Kazlų 
Rūda“, 2022, P.  1256-1261.                                                                                              
                        Rasa Bertašiūtė „Dzūkijos išskirtinumas – 
etnografinių kaimų gausat“//„Dzūko genomo beieškant“, Alytaus 
kraštotyros muziejus,  2022, P. 54-62.                                                                   
               6. Išleisti muziejaus rinkinius populiarinantys leidiniai – 2 
vnt.: Knyga „Neišmesk, dar pravers: tvarumo pavyzdžiai iš lietuvių 

Visuomenei pristatyta 
muziejaus rinkinio dalis (proc.)

Lankytojų skaičius muziejaus organizuotuose 
renginiuose (žm.)
Apsilankymų muziejaus virtualiose parodose 
skaičius (vnt.) 

Nemokamai apsilankiusių 
lankytojų dalis (proc.)

30 27.55 92% Parduotų bilietų su nuolaida skaičius (vnt.)

12 11.94 100% Muziejaus rinkiniuose saugomų eksponatų 
skaičius (vnt.) 

Sudėtinis vertinimo kriterijus, 
matavimo vienetas

PAGRINDINĖ VEIKLA (pagal teisės aktuose nustatytas funkcijas)

Muziejaus rinkiniuose saugomų eksponatų bendra 
vertė (eurai)
Įsigytų eksponatų skaičius (vnt.) 

Metinės išlaidos kilnojamųjų kultūros vertybių 
įsigijimui (eurai)

Mokslinių publikacijų skaičius (vnt.)

Surengtų parodų kitur Lietuvoje skaičius (vnt.)

Surengtų parodų užsienyje skaičius (vnt.)

Surengtų virtualių parodų skaičius (vnt.)

Išleistų muziejaus rinkinius populiarinančių 
leidinių skaičius (vnt.)

Surengtų parodų skaičius (vnt.) 27 27 100% Surengtų parodų muziejuje skaičius (vnt.)

Virtualių apsilankymų skaičius 
(vnt.)

40000 270 1%

Apsilankymų muziejaus virtualiuose renginiuose 
skaičius (vnt.) 

Skaičius nepasiektas, nes baigėsi COVID-
19 pandemijos ribojimai ir buvo 
teikiamos fizinės paslaugos.

Eksponuotų muziejaus rinkiniuose saugomų 
eksponatų skaičius (vnt.)
Virtualiai eksponuotų muziejaus rinkiniuose 
saugomų eksponatų skaičius (vnt.)



0

0

0

0

94808

896

169

17271

0

4

82

2

7012

34

90

150

2908

vnt.: Knyga „Neišmesk, dar pravers: tvarumo pavyzdžiai iš lietuvių 
gyvenimo“, Rumšiškės, 2022; Elektroninis leidinys „Akmuo medžio 
kultūroje: akmens panaudojimo pavyzdžiai muziejuje“, Rumšiškės, 
2022.

Suteiktų metodinių prevencininio konservavimo, 
konservavimo, restauravimo ir technologinių 
tyrimų konsultacijų skaičius (vnt.) 

Konsultuotų kitų muziejų 
specialistų rinkinių apsaugos, 
apskaitos, eksponavimo, 
tyrimo, parodų rengimo, 
edukacijos ir kitais muziejiniais 

 klausimais skaičius (asm.) 

80 84 105% Suteiktų metodinių konsultacijų rinkinių apsaugos, 
apskaitos, eksponavimo, tyrimo, parodų rengimo, 
edukacijos ir kitais muziejiniais klausimais kitų 
muziejų specialistams skaičius (vnt.)

Neplanuota.

Įsigytų lituanistinių muziejinių vertybių iš užsienio 
skaičius (vnt.)
Surengtų parodų apie lituanistines vertybes, 
esančias užsienyje, skaičius (vnt.)

Restauruotų eksponatų, priklausančių kitiems 
muziejams, įstaigoms ir privatiems asmenims, 
skaičius (vnt.)

Įvertintų tikrąja verte muziejaus rinkiniuose 
saugomų eksponatų skaičius (vnt.)

Būtino konservuoti ir 
restauruoti muziejaus rinkinio 
dalis (proc.)

18 18.22 99% Konservuotų eksponatų skaičius (vnt.)

Restauruotų eksponatų skaičius (vnt.)

Būtinų konservuoti ir restauruoti muziejaus 
rinkiniuose saugomų eksponatų skaičius (vnt.)

Lituanistinių muziejinių 
vertybių aktualizavimo veiklų 
skaičius (vnt.) 

0 0 #DIV/0! Atliekamų paieškos ir kitų tyrimų apie kultūros 
vertybes, esančias užsienyje, skaičius (vnt.)

Surengtų dalijimosi gerąja praktika veiklų rinkinių 
apsaugos, apskaitos, eksponavimo ir tyrimo 
klausimais kitų muziejų specialistams skaičius (vnt.)

Tikrąja verte įvertintų 
muziejaus rinkiniuose saugomų 
eksponatų dalis (proc.)

100 100.00 100% Pervertintų tikrąja verte muziejaus rinkiniuose 
saugomų eksponatų skaičius (vnt.)

III. Kultūrinės edukacijos veikla:
1. Pravesta 535 vnt. edukacinių užsiėmimų (iš jų 6 vyko nuotoliniu 
būdu); Įvykdyta projekto ,,Keliaujantis Aristavėlės 
dvaras“ 20 edukacinių užsiėmimų Lietuvoje.
2. Edukaciniuose užsiėmimuose priimta 10194 lankytojų.  Skaičius 
didesnis nei buvo planuota, nes pavasarį apsilankė daugiau 
moksleivių grupių, nei tikėtasi.
3. Parengta 2 nauji edukaciniai užsiėmimai: „Deguto varymas – 
tūkstantmetis amatas“ ir integruota literatūros ir etninės kultūros 
pamoka „Darbai ir žodžiai iš būrų gyvenimo“.                                                                                                              
                                                                       4. Atnaujinta 2 
edukaciniai užsiėmimai: „Čia mūsų miestelis“; „Pamoka pas 

Edukaciniuose užsiėmimuose 
dalyvavusių žmonių skaičius 
(žm.)

8500 10194 120% Edukaciniuose užsiėmimuose dalyvavusių vaikų ir 
mokinių skaičius (žm.)

Dėl pasibaigusių COVID-19 pandemijos 
ribojimų išaugo bendras lankytojų 
skaičius, todėl edukaciniuose 
užsiėmimuose dalyvavo daugiau 
lankytojų, nei planuota.

Edukaciniuose užsiėmimuose dalyvavusių senjorų 
skaičius (žm.)
Edukaciniuose užsiėmimuose dalyvavusių asmenų, 
turinčių negalią, skaičius (žm.)
Edukaciniuose užsiėmimuose, skirtuose visai 
šeimai, dalyvavusių asmenų skaičius (žm.)

Edukaciniuose užsiėmimuose dalyvavusių kitų 
asmenų skaičius (žm.)



534

351

3

3

12

165

5

0

0

42

2

Ekskursijose dalyvavusių 
žmonių skaičius (žm.)

4000 4847 121% 244 Dėl pasibaigusių COVID-19 pandemijos 
ribojimų išaugo bendras lankytojų 
skaičius, todėl ekskursijose dalyvavo Virtualiose ekskursijose 

(turuose) dalyvavusių žmonių 
skaičius (žm.)

0 0 #DIV/0! 0 Neplanuota.

27964

3522

277252

14782

5595

5595

IV. Skaitmeninimas:
1. Vykdant skaitmeninimą, siekta pristatyti visuomenei Lietuvos 
liaudies buities muziejuje sukauptus ir saugomus kultūros paveldo 
objektų rinkinius. 
2. LIMIS portale kultūros paveldo objektai viešinti pagal šiuos 
kriterijus: ekspozicijose ir parodose eksponuojami eksponatai, 
išduodami ilgai ir trumpai saugoti eksponatai, saugojimo 
patalpose saugomi eksponatai, taip pat archyvo vertybės.  
3. 2022 m. suskaitmeninta: 3396 vnt. eksponatų, 126 vnt. archyvo 
vertybių.                                                                                                                                
                          
4. Vykdytas suskaitmenintų muziejinių vertybių viešinimas: 
https://www.limis.lt; http://www.llbm.lt, muziejaus 
valdomose skaitmeninėse kolekcijose bei muziejaus socialiniuose 
tinkluose. LIMIS portale paviešinta 3299 vnt. muziejinių vertybių.
5. Parengtos 2 virtualios parodos LIMIS portalui: 
5.1. „Įamžinti, bet neišlikę. Mediniai sakraliniai paminklai iš LLBM 
negatyvų rinkinio“ (https://www.limis.lt/virtualios-parodos/-
/virtualExhibitions/view/84934601?backUrl=%2fvirtualios-

Suskaitmenintų ir skaitmeninių 
kultūros paveldo objektų 
peržiūrų skaičius, tenkantis 
vienam objektui (vnt.)

9 9.91 110%

edukaciniai užsiėmimai: „Čia mūsų miestelis“; „Pamoka pas 
daraktorę“.                                                            
5. Virtualių edukacijų nesukurta, nes pasikeitus situacijai dėl 
COVID-19 nebeliko poreikio.
6. Virtualiuose edukaciniuose užsiėmimuose dalyvavo 15 asmenų. 
Virtualios edukacijos nebuvo aktualios. Vietoj jų virtualių vyko 
kontaktiniai užsiėmimai. Planuota atsižvelgiant į poreikius, 
susijusius su COVID-19.
7. Vyko Medinės architektūros paveldo teorinis-praktinis 
seminaras „Sienos“ 2022-09-29–2022-10-01. 

Surengtų edukacinių užsiėmimų, skirtų asmenims, 
turintiems negalią, skaičius (vnt.)

Surengtų edukacinių užsiėmimų, skirtų visai 
šeimai, skaičius (žm.)
Surengtų edukacinių užsiėmimų, skirtų kitiems 
asmenims, skaičius (vnt.)

Naujų edukacinių užsiėmimų temų skaičius (vnt.)

Organizuotų ekskursijų skaičius (vnt.)

Virtualių ekskursijų (turų) skaičius (vnt.)

22%86400Virtualiuose edukaciniuose 
užsiėmimuose dalyvavusių 
žmonių skaičius (žm.) 

Surengtų edukacinių užsiėmimų skaičius (vnt.)

Surengtų edukacinių užsiėmimų, skirtų vaikams ir 
mokiniams, skaičius (vnt.)
Surengtų edukacinių užsiėmimų, skirtų senjorams, 
skaičius (vnt.)

.

Suskaitmenintų ir skaitmeninių kultūros paveldo 
objektų peržiūrų skaičius (vnt.)
LIMIS portale prieinamų suskaitmenintų ir 
skaitmeninių kultūros paveldo objektų skaičius iš 
viso (vnt.)

VEPIS sistemoje prieinamų suskaitmenintų ir 
skaitmeninių kultūros paveldo objektų skaičius 
(vnt.)

Suskaitmenintų kultūros paveldo objektų, kurių 
skaitmeninių kopijų, metaduomenų ir ženklinimo 
kokybė atitinka ne žemesnę kaip trečią duomenų 
kokybės kategoriją, skaičius (vnt.) 

Surengtų virtualių edukacinių užsiėmimų skaičius 
(vnt.) 
Muziejaus sukurtų virtualių edukacinių produktų 
skaičius (vnt.)
Muziejaus sukurtų virtualių edukacinių produktų 
peržiūrų skaičius (vnt.)
Siūlomų edukacinių užsiėmimų temų skaičius 
(vnt.)

Suskaitmenintų kultūros paveldo objektų skaičius 
(vnt.)

Skaičius nepasiektas, nes baigėsi COVID-
19 pandemijos ribojimai ir buvo 
teikiamos fizinės paslaugos.

Suskaitmenintų ir skaitmeninių kultūros paveldo 
objektų skaičius iš viso (vnt.)



-

-

-

-

LIMIS portale prieinamų 
suskaitmenintų ir skaitmeninių 
Lietuvos muziejų saugomų 
kultūros paveldo objektų dalis 
VEPIS sistemoje (proc.) 
[Taikoma tik Lietuvos 
nacionaliniam dailės muziejui]

_ #VALUE! #VALUE! -

-

-

Į „Europeana“ sistemą pateiktų 
suskaitmenintų Lietuvos 
muziejų kultūros paveldo 
objektų skaičius iš viso (vnt.)
[Taikoma tik Lietuvos 
nacionaliniam dailės muziejui]

_ - #VALUE! -

Virtualiųjų apsilankymų LIMIS portale skaičius 
praėjusiais ataskaitiniais metais (vnt.)

Virtualiųjų apsilankymų LIMIS portale skaičius 
(vnt.)

#VALUE! Suskaitmenintų ir skaitmeninių Lietuvos muziejų 
saugomų kultūros paveldo objektų skaičius iš viso 
(vnt.)

Suskaitmenintų ir skaitmeninių Lietuvos muziejų 
kultūros paveldo objektų, prieinamų LIMIS 
portale, skaičius (vnt.)

Suskaitmenintų ir skaitmeninių kultūros paveldo 
objektų, pateiktų į VEPIS sistemą, skaičius iš viso 
(vnt.)

LIMIS portale prieinamų 
Lietuvos muziejų 
suskaitmenintų ir skaitmeninių 
kultūros paveldo objektų dalis 
(proc.) 
[Taikoma tik Lietuvos 
nacionaliniam dailės muziejui]

_ #VALUE!

/virtualExhibitions/view/84934601?backUrl=%2fvirtualios-
parodos) - 29 ekspontai.                                                                                              
                   5.2. „Įamžinti, bet neišlikę. Mediniai sakraliniai 
paminklai iš LLBM negatyvų rinkinio“ (II dalis) 
(https://www.limis.lt/virtualios-parodos/-
/virtualExhibitions/view/92090002?backUrl=%2fvirtualios-
parodos) - 40 eksponatų.

Lietuvos muziejų, 
pasinaudojusių skaitmeninimo 
kompetencijų centrų 
paslaugomis, skaičius (vnt.) 
[Taikoma tik Lietuvos 
nacionaliniam dailės muziejui, 
Nacionaliniam M. K. Čiurlionio 
dailės muziejui, Lietuvos jūrų 
muziejui ir Šiaulių „Aušros“ 
muziejui]

_ -

Virtualiųjų apsilankymų LIMIS 
portale skaičiaus pokytis 
lyginant su praėjusiais metais 
(proc.) 
[Taikoma tik Lietuvos 
nacionaliniam dailės muziejui]

_ #VALUE! #VALUE!

#VALUE! Suteiktų metodinių konsultacijų skaitmeninimo 
klausimais skaičius (vnt.)

Į „Europeana“ sistemą pateiktų suskaitmenintų 
Lietuvos muziejų kultūros paveldo objektų 
skaičius (vnt.)

Kitiems Lietuvos muziejams sukurtų skaitmeninių 
vaizdų skaičius (vnt.)



4

7

0

32

0

Paslaugų, įtrauktų į Kultūros 
paso paslaugų rinkinį, skaičius 
(vnt.)

11 12 109% 86

Asmenims, turintiems negalią, 
pritaikytų paslaugų skaičius 
(vnt.)

3 3 100%

4

2

Surengtų tarptautinių parodų 
Lietuvoje bei užsienyje skaičius 
(vnt.)

0 0 #DIV/0! Neplanuota.

2

2

3Muziejaus narystės tarptautinėse organizacijose 
skaičius (vnt.)

Sukurtų naujų fizinių paslaugų skaičius (vnt.)

Alternatyvių fiziniam apsilankymui prieigų prie 
teikiamų kultūros paslaugų skaičius (vnt.)

Surengtų renginių skaičius (vnt.)

Surengtų virtualių renginių skaičius (vnt.)

Tarptautinių projektų Lietuvoje ir užsienyje, 
kuriuose dalyvauja (-o) muziejus, skaičius (vnt.)

PASLAUGŲ KOKYBĖ IR PRIEINAMUMAS
I. Paslaugos:
1. Parengta bei Kultūros paso programai pateikta 4 vnt. 
edukacinių užsiėmimų: „Deguto varymas – tūkstantmetis amatas“; 
integruota literatūros ir etninės kultūros pamoka „Darbai ir žodžiai 
iš būrų gyvenimo“; edukacinė ekskursija „Čia mūsų miestelis“; 
„Pamoka pas daraktorę“. Visos patvirtintos. 
2. Vykdytos projekto „Keliaujantis Aristavėlės dvaras“ 
išvažiuojamosios veiklos (išvyka į Kaišiadoris 2022-10-18/20).
3. Suorganizuoti 53 renginiai, pagrindiniai: Užgavėnės 2022-02-26; 
Joninės 2022-06-23; Žolinė 2021-08-15, Adventinis miestelis 2022-
12-10/11, 17/18. Nauji: Šyvio šokdinimas 2022-01-30,  Lietuvos 
karaimų metų minėjimas 2022-05-28; Lenkijos amatininkų Kurpių 
kultūros dirbtuvės 2022-07-31; Rumšiškių žydų žudynių aukų 
minėjimas 2022-08-29; LMA rinkinių mokslinių tyrimų sekcijos XXV 
mokslinėje konferencijos „Lietuvos muziejų etnografijos rinkiniai 
globalaus pasaulio akistatoje” organizavimas 2022-04-28/29 ir kt.
4. Įrengtos 2 naujos ekspozicijos: Grėblių meistro dirbtuvės 
Mažosios Lietuvos sodyboje ir  ,,Vienos šeimos spintos istorija" 
Kauno namo II a. Atnaujintos 4 ekspozicijos:  daraktorinė mokykla 
Kirdeikių sodyboje; Grybų svirnų eksterjeras (laiptinės įrengimas); 
Musteikos gyvenamojo namo tekstilė; pančių vyjimas Klepšių 
gryčioje.
5. Sukurta naujų produktų (3D dvaro maketas; 3D dvaro maketas 
neregiams; dvaro pastato video animacija; fotoveidrodis su 
galimybe atsispausdinti savo nuotrauką; pojūčių stalas; įrengtos 2 
poilsio zonos; fotografavimosi sienelė; palapinė su integruota 
dvaro ekspozicija.

Sukurtų naujų paslaugų 
skaičius (vnt.)

12 11 92% Sukurtų naujų e-paslaugų skaičius (vnt.)

Suteiktų paslaugų, įtrauktų į Kultūros paso 
paslaugų rinkinį, skaičius (vnt.)

Atnaujintų/naujai įrengtų 
muziejaus ekspozicijų skaičius 
(vnt.)

6

Naujai įrengtų muziejaus ekspozicijų skaičius (vnt.)

II. Tarptautiškumas:
I.1. Tęsiamas EEE ir Norvegijos finansinio mechanizmo programos 
„Kultūra“ finansuojamo projekto „Keliaujantis Aristavėlės dvaras“ 
įgyvendinimas.
2. Bendradarbiauta su Estijos muziejumi po atviru dangumi, pagal 
Erasmus+ projektą priimta kolegė iš Estijos.         3.Parengta ir 
laimėta paraiška Nordplus projektui "Teaching multicultural 
history in museums". 
4. Dalyvauta partnerio teisėmis projekte "Unique Technologies of 
Ethnographic Textile: Experience of Preservation in Western 
Ukraine and Lithuania (UNIETHNOTEX)" (Unikalios etnografinės 
tekstilės technologijos: išsaugojimo patirtis Vakarų Ukrainoje ir 

Tarptautinių projektų, kuriuos 
įgyvendina (-o) arba dalyvauja 
(-o) įgyvendinant muziejus, 
skaičius (vnt.)

4 4 100% Tarptautinių projektų, kuriuos įgyvendina (-o) 
muziejus, skaičius (vnt.)

100% Atnaujintų muziejaus ekspozicijų skaičius (vnt.)6

Tarptautinių organizacijų, kurių 
narys įvairiomis formomis yra 
muziejus, skaičius (vnt.)

4 4 100%



1tekstilės technologijos: išsaugojimo patirtis Vakarų Ukrainoje ir 
Lietuvoje (UNIETHNOTEX).
5. Vykdytas projektas su traptautine organizacija "European 
Heritage Volunteers", LLBM 2022-08-14/27 darbavosi savanoriai iš 
11 skirtingų šalių. Vykta į Austriją skaityti pranešimo (dr. A. 
Lazauskienė).
6. Vykta į Europos muziejų po atviru dangumi asociacijos  (AEOM) 
konferenciją, skaitytas pranešimas (G. Šapranauskaitė).
7. Atstovauta Lietuva Europos muziejų akademijoje (EMA). 
Parengta ir pateikta muziejų veiklos apžvalga (2 lapai anglų kalba).
8. Rengtasi 2023 m. vyksiančiam Europos muziejų švietėjų tinkle 
„Mokymasis visą gyvenimą muziejuose po atviru dangumi“ 
(LLOAM) susitikimui-konferencijai Didžiojoje Britanijoje.                                                                                          
                                                                      9. Dalyvauta projekte 
(partnerio teisėmis) ERASMUS+ KA227 - Partnerships for Creativity 
projektas "Dress up, Dance and Digitally Dive into Culture" – 
koordinatorius Vakarų Atikos universitetas, Graikija. Surengtas 
seminaras.                                II. 1. Lietuvos liaudies buities 
muziejaus direktorė Gita Šapranauskaitė yra Europos muziejų 
akademijos (EMA) atstovė Lietuvai.
2. Muziejus yra Europos muziejų po atviru dangumi asociacijos 
narys (AEOM).
3. Muziejus yra mokymosi visą gyvenimą Europos muziejuose po 
atviru dangumi (Lifelong Learning in Open Air Museum) tinklo 
narys.                                   

Tarptautinių darbo grupių, kurių ekspertinėse 
veiklose dalyvavo muziejaus darbuotojai, skaičius 
(vnt.)

muziejus, skaičius (vnt.)



550

1678

12

2

8

5

7

25652

III. Tarpsektorinis bendradarbiavimas:
1. Paroda „Daiktai nuo raštininko stalo“ eksponuota Zanavykų 
muziejuje; Kėdainių krašto muziejaus Daugiakultūrio centro 
renginyje „Spausdinti žodžio galia“ skaitytas pranešimas „Į žmones 
išėjęs: Stasys Tijūnaitis“; Ukmergės r. V. Šlaito viešojoje 
bibliotekoje eksponuota ir pristatyta paroda „Antras gyvenimas: 
tvarumas vakar, šiandien, rytoj“; Kauno viešojoje bibliotekoje 
eksponuota paroda „Senieji vaikų žaislai. Pamatykite ir pažaiskite!“ 
ir kt. 
2. Surengtos parodos ir renginiai bendradarbiaujant su švietimo ir 
mokslo įstaigomis: su VDA KF surengta paroda „Antras gyvenimas: 
tvarumas vakar, šiandien, rytoj“; su KTU organizuotas Tarptautinis 
seminaras vykdant projektą „Unique Technologies of 
Ethnographic Textile: Experience of Preservation in Western 
Ukraine and Lithuania (UNIETHNOTEX)".                                                                                       
                                        3. Bendradarbiauta su Kauno arkivyskupija, 
Kaišiadorių, Vilkaviškio, Panevėžio, Šiaulių ir Telšių vyskupijomis 
bei parapijomis, rengiant 2022 m. parodą „Medinės Prisikėlusio 
Kristaus skulptūros iš Lietuvos bažnyčių: stilių ir raiškos kaita“; su 
Rumšiškių parapija organizuojant LLBM Žolinės ir Adventinio 
miestelio šventes, aukotos šv. Mišios; su Rumšiškių bendruomene 
rengiant Rumšiškių miestelio šventę bei organizuojant renginį, 
skirtą Rumšiškių žydų žūčiai paminėti.                                                                                                    
                                                4. Įgyvendintos iniciatyvos (parodos, 
renginiai) su NVO: parengta jungtinė paroda „Keramika Lietuvoje: 
tradicija ir dabartis“ su Lietuvos tautodailininkų sąjunga; parengta 
paroda „Tadas Ivanauskas – medžiojantis akademikas“ su Lietuvos 
medžiotojų sąjunga „Gamta“; surengtas renginys „Lietuvos 
karaimų metų minėjimas“ bendradarbiaujant su Lietuvos karaimų 
draugija; Gedulo ir Vilties dienos minėjimas su „Lapteviečių“ 
brolija; bendradarbiauta su Všį Paparčių šv. Juozapo šeimos 
namais, įgyvendinant projektą „Keliaujantis Aristavėlės dvaras“ ir 
kt. 
5. Bendradarbiauta su UAB „Bravo events“, vykdant renginius 
„Granatos Live“ ir „1000 šviesų“; birželio 22 dieną Lietuvos 
liaudies buities muziejaus Aristavėles dvare vyko teorinis 
seminaras ir apskrito stalo diskusija „Lietuvos kaimo tradicinės 
architektūros vertybiniai dėmenys“. Joje dalyvavo Valstybinės 
saugomų teritorijų tarnybos prie Aplinkos ministerijos, Kultūros 
paveldo departamento prie Kultūros ministerijos, Lietuvos 
Respublikos Valstybinės kultūros paveldo komisijos prie Seimo, 
Vilniaus Gedimino Technikos universiteto atstovai bei 
savivaldybių, medžio meistrų draugijos ir architektų 
bendruomenės; bendradarbiauta su  AB „Swedbank”; LLBM vyko 

Jungtinių parodų su kitais 
Lietuvos muziejais skaičius 
(vnt.)

5 5 100% Paskolintų kultūros vertybių skaičius (vnt.)

Pasiskolintų kultūros vertybių skaičius (vnt.)

Bendradarbiaujant su kitomis 
įstaigomis ir organizacijomis 
įgyvendintų iniciatyvų skaičius 
(vnt.)

33 34 103% Bendradarbiaujant su kitomis kultūros įstaigomis 
įgyvendintų iniciatyvų skaičius (vnt.)

Muziejaus administruojamų paskyrų socialiniuose 
tinkluose sekėjų skaičius (vnt.)

Atliktų lankytojų tyrimų 
skaičius (vnt.)

3 3 100%IV. Rinkodara:
1. Atliktos trys nuolatinio pobūdžio paslaugų kokybės tyrimo 
apklausos.                                                                              Pirmojoje 
apklausti 102 respondentai: 70 lietuvių ir 32 užsieniečiai. 

Bendradarbiaujant su švietimo ir mokslo 
įstaigomis įgyvendintų iniciatyvų skaičius (vnt.)

Bendradarbiaujant su bendruomenėmis 
įgyvendintų iniciatyvų skaičius (vnt.)
Bendradarbiaujant su nevyriausybinėmis 
organizacijomis įgyvendintų iniciatyvų skaičius 
(vnt.)

Bendradarbiaujant su verslo įmonėmis ir 
organizacijomis bei valstybės įmonėmis 
įgyvendintų iniciatyvų skaičius (vnt.)



108000

V. Savanoriavimas, socialinis dalyvavimas:
1. Savanoriavimo veiklos ir motyvacijos sistema nesukurta.
2. Muziejaus veiklose (renginiuose, savaitgalio iniciatyvose ir pan.) 
savanoriavo 6 Rumšiškių miestelio gyventojai.
3. 2022-08-14/27 dienomis LLBM darbavosi tarptautinės 
organizacijos "European Heritage Volunteers" (Europos paveldo 
išsaugojimo savanorių projektas), 13 savanorių iš 11-os šalių 
(Kanados, JAV, Suomijos, Kroatijos, Čilės, Prancūzijos, Serbijos, 
Egipto, Italijos, PAR, Lietuvos, Baltarusijos).                                                                                        
                                             4. Muziejaus aplinkos tvarkyme 
savanoriavo 90 AB „Swedbank”darbuotojų.

Muziejuje ir/ar jos renginiuose 
bent kartą dirbusių savanorių 
skaičius (žm.)

100 109 109% Savanoriavimo veiklos ir motyvacijos 
sistema nesukurta, nes Savanoriškos 
veiklos koordinatoriaus pareigybė (0.5 
etato) iki gruodžio mėn. pabaigos liko 
neužimta, darbuotojas nerastas.

apklausti 102 respondentai: 70 lietuvių ir 32 užsieniečiai. 
Dauguma respondentų moterys, amžius nuo 40 iki 50 m. 
Dauguma renginio kokybę įvertino teigiamai, apie renginį sužinojo 
iš muziejaus Facebook’o paskyros. Daugumos nuomone, 
tinkamiausias paros laikas renginiui nuo 12 iki 14 val. Pateikti 
pasiūlymai: trūksta gyvumo, audiogido, gidų.
Antrojoje, Žolinės renginio metu, apklausti 78 asmenys: 50 moterų 
ir 28 vyrai. Daugumos amžius nuo 30 iki 50 m. Apklaustųjų 
nuomone, muziejaus paslaugų kainos atitinka lūkesčius. Muziejaus 
lankytojų aptarnavimą vertina gerai. Pateikti pasiūlymai: daugiau 
parodyti senovinius amatus, rengti skirtingų regionų 
maisto/gėrimų degustacijas, organizuoti edukacinias programas, 
teminius renginius.
Trečiojoje, Adventinio miestelio renginyje apklausti 57 asmenys: 
37 moterys ir 20 vyrų. Amžius nuo 40 iki 50 m. Renginio kokybę 
labai gerai įvertino 49 asmenys. Faktoriai, lėmę susidomėjimą 
renginiu: renginio tematika – 45 asmenys, vietovės partauklumas 
– 32 asmenys. Pateikti pasiūlymai: daugiau reklamos prieš renginį, 
užsiėmimų vaikams , nuorodų į renginio užsiėmimus.
2. Sukurta muziejaus suvenyrų linija švenčių tematika.
3. Sukurta ir pagaminta muziejų reprezentuojanti LLBM apsaugos 
darbuotojų vasaros uniforma (23 vnt.).

Virtualiųjų apsilankymų administruojamose 
interneto svetainėse ataskaitiniais metais skaičius 
(vnt.)



131

131

60

70

70

0

15

1733535.8

1064576.73

Kvalifikaciją tobulinusių 
darbuotojų dalis (proc.)

41 45.04 110% 59

Išlaidos vieno darbuotojo 
kvalifikacijos tobulinimui (eurai)

73 27.03 37% 3541.49 2022 m. LLBM darbuotojai daugiausiai 
dalyvavo nemokamuose kvalifikacijos 
kėlimo kursuose ir seminaruose.

426995.9

60

9384.3

14484.57

166778.55

1098.49

0

II. Kvalifikacijos tobulinimas:
1. Vadovaujantis LLBM direktoriaus 2022 m. sausio 28 d. įsakymu 
Nr. V 19 patvirtintu kvalifikacijos tobulinimo planu, muziejaus 
darbuotojai kėlė kvalifikaciją. Taip pat kvalifikaciją darbuotojai 
tobulino ir neplaniniuose seminaruose, kursuose, konferencijose.

BENDROSIOS FUNKCIJOS

I. Personalo valdymas:
1. Direktoriaus įsakymu 2022-01-03 Nr. V-5 patvirtintas 2022 metų 
pareigybių sąrašas.
2. Vykdytos personalo atrankos bei konkursai: 2022-02-28 
konkursas Direktoriaus pavaduotojo muziejininkystei pareigoms 
užimti. Konkursą laimėjo dr. A. Lazauskienė.

Bendrosios veiklos srities 
darbuotojų skaičius, tenkantis 
vienam specialiosios veiklos 
srities darbuotojui (vnt.)

0.86 0.86 100%

155000

Patvirtintas didžiausias leistinas pareigybių 
skaičius (vnt.)

167877.04 108%

Patvirtintas pareigybių skaičius (vnt.), iš jų:

Kvalifikaciją tobulinusių darbuotojų skaičius (vnt.)

Muziejaus pajamų įmokų planas viršytas 
73% dėl šių neplanuotų ar atsinaujinusių 
renginių: „Šviesų festivalis“ – 52467,60 
Eur, „Granatos live“ – 27900 Eur, filmo 
„Ronja“ filmavimas – 62789 Eur. Taip pat 
2022 m. didėjo muziejaus lankymo kainos.

Žmogiškieji ištekliai
Užimtų pareigybių dalis (proc.) 100 100 100%

Patvirtintų pareigybių specialiosios veiklos srityje 
skaičius (vnt.), iš jų:
Patvirtintų kultūros ir meno darbuotojų pareigybių 
skaičius (vnt.)
Neužimtų pareigybių skaičius (vnt.)

Patvirtintų vadovaujančių darbuotojų pareigybių 
skaičius (vnt.)

Metinės įstaigos išlaidos darbo užmokesčiui 
(eurai), iš jų:
Metinės įstaigos išlaidos kultūros ir meno 
darbuotojų darbo užmokesčiui (eurai)

Metinės įstaigos išlaidos darbuotojų kvalifikacijai 
tobulinti (eurai)

I. Pritrauktos papildomos lėšos:                                                           
1. Įstaigos uždirbtos lėšos (pajamų įmokos) – 450864,77 Eur.
2. Nacionalinės mokėjimų agentūros išmokos už deklaruojamus 
pasėlius, nykstančių gyvulių ir paukščių išsaugojimą – 10916,41 
Eur.
3. EEE ir Norvegijos finansinio mechanizmo projekto „Keliaujanis 
Aristavėlės dvaras – KAD“ lėšos – 103863,39 Eur (t.sk. Lietuvos 
liaudies buities muziejaus indėlis į projektą – 20000 Eur).
4. Kaišiadorių r. savivaldybės administracijos ir Užimtumo 
tarnybos prie LR Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos 
finansavimas užimtumo didinimo programos įgyvendinimui – 
5968,75 Eur.                                                                                           5. 
Kaišiadorių r. savivaldybės administracijos finansavimas 
melioracijos statinių remontui – 4000 Eur.                                     6. 
Kultūros paveldo departamento finansavimas projekto vykdymui 
– 6000 Eur.
7. Lietuvos kultūros tarybos finansavimas 3 projektų 
įgyvendinimui – 34750 Eur.                                                                8. 
Nord Plus projekto finansavimas – 1280 Eur.                            9. 
Paramos lėšos – 927,81 Eur, iš jų: juridinių asmenų parama – 200 
Eur, lankytojų aukos – 51,34 Eur, GPM 1,2% – 676,47 Eur.    10. 
Kitos lėšos – 170,68 Eur, iš jų: Lietuvos sunkiųjų arklių augintojų 
asociacija – 26 Eur, kelionės išlaidos į Austriją kompensacija – 
144,68 Eur.

Įstaigos uždirbtos lėšos 
(pajamų įmokos) (eurai)

260000 450864.77 173%

Įstaigos pritrauktos lėšos (eurai)

100%7.737.73Darbuotojų skaičius, tenkantis 
vienam vadovaujančiam 
darbuotojui (vnt.)

Patvirtintų pareigybių bendrosios veiklos srityje 
skaičius (vnt.)

Finansai
Įstaigos uždirbtos lėšos (pajamų įmokos) už 
suteiktas paslaugas (eurai), iš jų:
Įstaigos uždirbtos lėšos (pajamų įmokos) už 
virtualiu (nuotoliniu) būdu suteiktas paslaugas 
(eurai)

Įstaigos uždirbtos lėšos (pajamų įmokos) už 
parduotas prekes (eurai)
Įstaigos uždirbtos lėšos (pajamų įmokos) iš turto 
nuomos (eurai)
Gautos projektinio finansavimo lėšos veiklai (eurai)

Gauta parama pinigais (eurai)

Gauta parama paslaugomis ir turtu (eurai)



6690.51

0

0

0

0

1240.96

85804.65

0

3

3

0

57602

40356

12277.32

(Pasirašančio asmens pareigos) (parašas)

2022 m. padidėjo automobilių remonto ir 
draudimo kainos.

2022 m. muziejus naudojo 3 tarnybinius 
lengvuosius automobilius. Transporto 
priemonių išlaikymo išlaidos didėjo dėl 
kuro kainų kilimo.                                          
Rengiant 2022 m. veiklos planą padaryta 
techninė klaida įrašant rodiklį. Reikšmė 
turėjo būti 0,2 o ne 2.

Įstaigos patikėjimo teise valdomos tarnybinės 
transporto priemonės (vnt.)
Įstaigos išsinuomotos ir (ar) pagal panaudos 
sutartį gautos tarnybinės transporto priemonės 
(vnt.)

Įstaigos naudojamos tarnybinės transporto 
priemonės (vnt.), iš jų:

Metinis įstaigos naudojamų tarnybinių transporto 
priemonių nuvažiuotas kilometražas (km)

Nustatytas metinis įstaigos tarnybinių transporto 
priemonių išlaidų dydis (eurai)
Metinės įstaigos tarnybinių transporto priemonių 
išlaikymo išlaidos (eurai)

15.75 83%

Metinės įstaigos valdomų ar naudojamų pastatų ir 
/ ar patalpų išlaikymo išlaidos (eurai), iš jų:

Metinės įstaigos iš Turto banko išsinuomotų 
pastatų ir / ar patalpų nuomos išlaidos (eurai)

II. Kilnojamo turto valdymas:
Įstaiga patikėjimo teise valdo 3 vnt. tarnybinių lengvųjų 
automobilių ir 3 vnt. kitos paskirties transporto priemonių.                                                       
                                         Muziejuje ekploatuojamos dar 6 
specialiosios paskirties transporto priemonės, iš jų: 4 traktoriai, 1 
ekskavatorius, 1 gaisrinis automobilis.

Įstaigos naudojamos vienos 
tarnybinės transporto 
priemonės išlaikymo kaina 
(eurai)

3300 4092.44 81%

Tarnybinių transporto 
priemonių išlaikymo išlaidos, 
tenkančios vienam 
nuvažiuotam kilometrui (eurai)

0.2 0.21 94%

(Vardas Pavardė)

Turtas
I. Nekilnojamo turto valdymas
1. Nekilnojamo turto registre registruotų pastatų plotas – 6622,34 
kv. m.                                                           
2. Išnuomoto nekilnojamo turto, registruoto NT registre, plotas – 
1056,45 kv. m, neregistruoto – 184,51 kv. m.

Įstaigos valdomų ar 
naudojamų pastatų ir / ar 
patalpų 1 kv. m išlaikymo kaina 
(eurai)

Įstaigos patikėjimo teise valdomų pastatų ir / ar 
patalpų bendras plotas (kv. m)
Įstaigos išsinuomotų pastatų ir / ar patalpų 
bendras plotas (kv. m), iš jų:
Iš Turto banko išsinuomotų pastatų ir / ar patalpų 
bendras plotas (kv. m)
Įstaigos panaudos pagrindais gautų pastatų ir/ ar 
patalpų bendras plotas (kv. m)

Metinių įstaigos valdomų ar naudojamų 
pastatų ir/ar patalpų išlaikymo išlaidų 
(eurai) sumoje yra neatskiriamos išlaidos 
už elektros energiją, elektros tiekimo 
paslaugas, vandenį bei nuotekas, 
tiekiamus muziejaus teritorijoje (ne 
pastatuose ir/ar 
patalpose). Faktinę reikšmę 
apskaičiuojanti formulė neatskleidžia 
faktinės pastatų ir/ar patalpų 1 kv. m 
išlaikymo kainos (eurais).Įstaigos panaudos pagrindais perduotų pastatų ir / 

ar patalpų bendras plotas (kv. m)

Įstaigos išnuomotų pastatų ir/ ar patalpų bendras 
plotas (kv. m)

13


